
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять друга сесія VIІI скликання
"22" січня 2025 р. селище Ємільчине №  3944

Про затвердження звіту про
виконання фінансового плану КНП
«Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області за 2024 рік

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення
сесії селищної ради від 23.08.2023 року № 2775 «Про затвердження Порядку складання,
затвердження та контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних
підприємств Ємільчинської селищної ради», враховуючи висновки постійної комісії селищної
ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити  звіт про виконання фінансового плану КНП «Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 2024 рік (додається).

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Пояснювальна записка до фінансового звіту по Комунальному некомерційному
підприємстві «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради за  2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної
ради (далі КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради)  є лікувальним
закладом охорони здоров’я, що надає послуги високоспеціалізовану кваліфіковану цілодобову
медичну допомогу в порядку та на умовах, встановлених законодавством України. Відповідно
до чинного законодавства України при виконанні своєї діяльності лікарня не має на меті
одержання прибутку і є неприбутковим підприємством у галузі охорони здоров’я.
Для здійснення своєї діяльності має необхідну матеріальну та технічну базу, необхідну

кількість спеціально підготовлених фахівців. Кількість штатних посад становить 197,25
штатних одиниць.

Пояснення та обгрунтування відхилень від запланованих доходів/витрат (тис.грн.)
Найменування
показників

Планові
показники
фінансового
плану

Фактичні
показники
виконання
плану

Різниця Пояснення
відхилень від за
планових
показників

Доходна
частина

63250,5 64190,82 +940,32

Доходи за
договорами
НСЗУ

54318,6 55704,61 + 1386,01 У 2024 році
збільшено
надходжень за
пролікованих
хворих

Кошти
місцевого
бюджету

7395,9 6941,67 -454,23 Зменшення
використання
коштів
місцевого
бюджету за
рахунок
економії
комунальних
послуг

Доходи від
оренди
нерухомого
майна та
господарської
діяльності

1536,0 1544,54 +8,54 Збільшено за
рахунок
платних послуг

Видаткова
частина

63250,5 60322,65 -2927,85

Заробітна плата 33513,5 33062,33 -451,17 Зменшено
видатки  за
рахунок
лікарняних

Нарахування на
заробітну плату

7004,30 6426,13 -578,17 Зменшено
видатки за
рахунок
зменшення
видатків на
заробітну плату

Предмети,
матеріали,

2687,10 2026,22 -660,88 Зменшено
видатків у



обладнання та
інвентар

зв’язку з
перенесенням
термін
виготовлення
меблів для
клініко-
діагностичної
лабораторії на
січень 2025
року

Медикаменти та
перев’язувальні
матеріали

3412,00 3439,49 +27,49 Збільшились
видатки у
зв’язку з
необхідністю в
придбані
лікарських
засобів

Оплата послуг
(крім
комунальних)

3689,80 3535,45 -154,35 Зменшені
видатки за
рахунок
перенесення
поточних
ремонтів на
2025 рік

Видатки на
відрядження

60,5 26,46 -34,04 Зменшено
видатків  за
рахунок онлайн
курсів

Оплата
електроенергії

2070,0 1822,27 -247,73 За рахунок
економії

Оплата
природнього
газу

0,8 0,69 -0,11 -

Оплата інших
енергоносіїв та
комунальних
послуг

1463,8 1257,83 -205,97 За рахунок
економії

Окремі заходи
по реалізації
державних
(регіональних)
програм не
віднесених до
заходів
розвитку

200,0 151,65 -48,35 За рахунок
зменшення
курсів
підвищення
кваліфікації та
проведення їх
онлайн

Інші виплати
населенню

131,9 131,43 -0,47 За рахунок
зменшенням в
потребі
безкоштовних
пільгових
рецептів та
безкоштовному
протезування
інвалідів війни



Інші витрати 63,7 6,16 -57,54 Сплата за
установчі
документи
перенесено на
2025 рік

Капітальні
витрати

7764,70 7248,23 -516,47 Зменшено
видатків у
зв’язку з
перенесенням
термін
виготовлення
лабораторних
столів для
клініко-
діагностичної
лабораторії на
січень 2025
року

Директор                                                                                             Наталія БРАНОВИЦЬКА



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

32 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Ємільчинська
лікарня»  Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 2024 рік»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




